

# LS ASV Holding ApS

Saronvej 4, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 39 39 25 77

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 1. marts - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:



Louise Sandberg

26/03/19





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LS ASV Holding ApS
Adresse, postnr., by	Saronvej 4, 3100 Hornbæk
CVR-nr.	39 39 25 77
Stiftet	1. marts 2018
Hjemstedskommune	Helsingør
Regnskabsår	1. marts - 31. december 2018
Direktion	Louise Sandberg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 62.600 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 112.600 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 10 mdr.
	Bruttotab	-25.145
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	970
3	Finansielle indtægter	104.157
	Resultat før skat	79.982
4	Skat af årets resultat	-17.382
	Årets resultat	62.600
	Forslag til resultatdisponering	62.600
	Overført resultat	62.600





## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	2018
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	17.635
		<u>17.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.635</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.571.729
		<u>1.571.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.571.729</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.589.364</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
6	Anparts kapital	50.000
	Overført resultat	62.600
	Egenkapital i alt	<u>112.600</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Skyldig selskabsskat	17.382
	Anden gæld	1.459.382
		<u>1.476.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.764</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.589.364</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personalemkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	62.600	62.600
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>62.600</u>	<u>112.600</u>

## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LS ASV Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revisor og advokat.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter fra mellemregning med associerede virksomhed.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2018 10 mdr.
kr.	
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	104.157
	<u>104.157</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.382
	<u>17.382</u>

## Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

## Noter

## 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. marts 2018	16.665
Kostpris 31. december 2018	16.665
Årets resultat	970
Værdireguleringer 31. december 2018	970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.635

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder			
ASV 5A ApS	33,33 %	52.911	2.911

## 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

## 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.